•

     ПРИКАЗ № 42

 «30» АВГУСТА 2024                                                                    Г. СУНЖА

__________________________________________________________________

О зачислении поступающих на первый курс

очной формы обучения по программам среднего

профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ЧПОУ «Сунженский колледж

управления и новых технологий» на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2024/25 учебный год, утвержденными

директорам колледжа от 29 февраля 2024 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании (договорам об

оказании платных образовательных услуг) по основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования очной

формы обучения с 01 сентября 2024 г. лиц, рекомендованных приемной комиссией

к зачислению и предоставивших оригинал (копию) документа об образовании и

(или) документах об образовании и о квалификации, согласно приложению 1.

Основание: протокол приемной комиссии от «30» августа 2024 г. №3

2. Заместителю директора по учебной работе Дугиевой Х.А.,  в срок до

«01» сентября  2024 г. сформировать учебные группы и организовать выдачу

зачисленным лицам студенческих билетов, зачетных книжек, IP-кодов и

персонифицированных паролей для входа в электронную информационно-

образовательную среду колледжа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Х.А. Арчакова

« »

2

Проект приказа представил ответственный

секретарь Приемной комиссии     А.М. Богатырев

тел.8938-013-11-13

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора по учебной работе     Х.М. Дугиева

Разослать: заместителю директора по учебной работе, бухгалтерии,

заведующим отделениями, руководителю заочного отделения, библиотекарю,

руководителю информационного отдела.

Приложение 1 к приказу

от «30» АВГУСТА 2024 №____

Перечень лиц, зачисленных лиц для обучения по программам среднего

профессионального образования по договору об образовании

за счет средств физических и (или) юридических лиц

юридических лиц

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 33.02.01 Фармация, с присвоением квалификации

Фармацевт, очной формы обучения:

1.1. На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года

10 месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  24.39.20 Фаргиева Аминат Хусеновна 22.08.2024

2.  24.39.21 Арчакова Милана Магомедбашировна 24.08.2024

3.  24.39.22 Евлоева Хава Руслановна 30.08.2024

4.  24.39.23 Эржапова Амина Нурдиевна 30.08.2024

5.  24.39.25 Харсиев Магомет Мурадович 30.08.2024

6.  24.39.26 Исаева Амира Умаровна 30.08.2024

7.  24.39.27 Ваделова Лина Амировна 30.08.2024

1.2. На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10

месяцев:

№ № заявления ФИО
Дата

регистрации

1.  24.40.7 Дзейтова Макка Амерхановна 16.08.2024

2.  24.40.8 Довлеткариевна Хадижат Мусаевна 27.08.2024

3.  24.40.9 Анцедоева Залина Иссаевна 27.08.2024

4.  24.40.10 Гандалоев Рамзан Русланович 30.08.2024

2. По программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 34.02.01 Сестринское дело, с присвоением квалификации

Медицинская сестра/ Медицинский брат, очной формы обучения:

2.1. На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года

10 месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  24.37.46 Долиева Мадина Руслановна 16.08.2024

2

2.  24.37.47 Дзейтова Фариза Хасанбековна 22.08.2024

3.  24.37.48 Цомаева Петимат Хасановна 22.08.2024

4.  24.37.49 Чилаева Раяна Умаровна 23.08.2024

5.  24.37.50 Гандарова Рабият Мусаевна 24.08.2024

6.  24.37.55 Ажигова Хадижа Элисхановна 30.08.2024

7.  24.37.52 Богатырева Ясмина Михайловна 30.08.2024

8.  24.37.51 Джовбатырова Ясмина Руслановна 30.08.2024

9.  24.37.53 Гайсанова Хава Руслановна 30.08.2024

10.  24.37.54 Белдурова Румиса Кюраевна 30.08.2024

11.  24.37.56 Имагожева Хава Хамборовна 30.08.2024

2.2. На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10

месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  24.38.7 Масаева Аделина Казбичевна 20.08.2024

2.  24.38.9 Осканова Танзила Вахаевна 26.08.2024

3.  24.38.11 Осмаева Лезина Шадидовна 27.08.2024

4.  24.38.14 Анзорова Самайа Артуровна 30.08.2024

5.  24.38.12 Шамаева Марха Джемаллайлаевна 30.08.2024

6.  24.38.13 Махамаева Хеда Супяновна 30.08.2024

3. По программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 31.02.06 Стоматология профилактическая, с

присвоением квалификации Гигиенист стоматологический, очной

формы обучения:

3.1. На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года

10 месяцев:

№ № заявления ФИО
Дата

регистрации

1.  24.35.56 Барахоева Амина Урусхановна 19.08.2024

2.  24.35.57 Нальгиев Ахмед Батырович 19.08.2024

3.  24.35.58 Кабылов Тимур Юсупович 26.08.2024

4.  24.35.59 Гулиева Пятимат Исламовна 27.08.2024

5.  24.35.60 Махлоев Исмаил Мовсарович 29.08.2024

6.  24.35.61 Гулиева Роза Исламовна 30.08.2024

7.  24.35.64 Евлоева Раяна Беслановна 30.08.2024

8.  24.35.63 Ваделова Лимда Амерханова 30.08.2024

9.  24.35.62 Усманов Джамбулат Исмаилович 30.08.2024

10.  24.35.53 Махашев Абу-Мохьмад Бекханович 30.08.2024

11.  24.35.65 Кагиров Рустам Саламбекович 30.08.2024

3.2 . На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года

10 месяцев:

3.3

3

№ № заявления ФИО
Дата

регистрации

1.  24.36.6 Джимханова Хатимат Магомедовна 30.08.2024

2.  24.36.7 Арапханов Муслим Алаудинович 30.08.2024

3.  24.36.8 Гулиев Мурад Муссаевич 30.08.2024

4 По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

31.02.05 Стоматология ортопедическая, с присвоением квалификации

Зубной техник очной формы обучения:

4.2  На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10

месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  24.34.11 Фаргиева Хади Хусеновна 22.08.2024

2.  24.34.12 Исупов Магомед Балаудинович 28.08.2024

3.  24.34.14 Музаев Сайд-Магомед Исламович 29.08.2024

4.  24.34.16 Ганиев Сулейман Адамович 29.08.2024

5.  24.34.15 Ажигова Марем Магометовна 29.08.2024

6.  24.34.17 Арцхаев Рамзан Мухмадович 29.08.2024

7.  24.34.18 Исмаилов Халид Русланович 30.08.2024

8.  24.34.20 Богатырев Ибрагим Амарханович 30.08.2024

5 По программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, с

присвоением квалификации Программист, очной формы обучения:

5.2  На базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10

месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  24.30.50 Аушев Ибрагим Ахмедович 16.08.2024

2.  24.30.51 Арапханов Ибрагим Баширович 16.08.2024

3.  24.30.52 Евлоев Ахмед Муссаевич 16.08.2024

4.  24.30.53 Бузуртанов Рахим Баширович 19.08.2024

5.  24.30.54 Хасуев Амир Амхатович 19.08.2024

6.  24.30.55 Ахильгова Амина 19.08.2024

7.  24.30.56 Бадругов Муслим Бадрудиевич 21.08.2024

8.  24.30.57 Ганиев Ислам Русланович 21.08.2024

9.  24.30.58 Хамхоева Хава Дзияудиновна 21.08.2024

10.  24.30.59 Оздоев Аслан Магомедович 22.08.2024

11.  24.30.60 Мержоева Хеди Арсаговна 20.08.2024

12.  24.30.61 Бесаев Амирхан Тимурович 26.08.2024

13.  24.30.62 Исаев Мансур Мухтарович 27.08.2024

14.  24.30.63 Балаев Роман Идрисович 28.08.2024

15.  24.30.64 Чемурзиев Магомед Гапурович 28.08.2024

4

5.3 На базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года 10

месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  24.31.2 Тумгоева Хава Умаровна 19.08.2024

2.  24.31.3 Тумгоева Ашат Руслановна 19.08.2024

3.  24.31.4 Цуроев Магомед Мухажерович 30.08.2024

4.  24.31.5 Оздоев Магомед-Амир Исаевич 30.08.2024

6 По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.02 Преподавание в начальных классах, с присвоением квалификации

Учитель начальных классов/Учитель начальных классов с правом

преподавания на родном языке из числа языков народов Российской

Федерации:

6.2 На базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10

месяцев:

7 По программе подготовки специалистов среднего звена по

специальности 40.02.04 Юриспруденция, с присвоением квалификации

Юрист, очной формы обучения:

8.1 На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10

месяцев

№

№

заявления ФИО

Дата

регистрации

1.  24.41.17 Кукаев Рохман Русланович 21.08.2024

2.  24.41.18 Дарсигова Халимат Бекхановна 23.08.2024

3.  24.41.19 Цечоева Сабина Хусеновна 27.08.2024

4.  24.41.20 Ахмедова Седа Асланбековна 28.08.2024

5.  24.41.21 Ахмедова Лариса Асланбековна 28.08.2024

6.  24.41.22 Дзейтов Рахим Саламбекович 28.08.2024

7.  24.41.24 Тумгоев Ибрагим Муратович 30.08.2024

16.  24.30.65 Дешнеев Ахметхан Суламбекович 30.08.2024

17.  24.30.66 Сайнароев Рашид Исаевич 30.08.2024

18.  24.30.68 Альдиев Ахмед Хамзатович 30.08.2024

19.  24.30.69 Гулиева Ясмина Умаровна 30.08.2024

20.  24.30.70 Хациев Амирхан Алиевич 30.08.2024

21.  24.30.72 Евлоев Мухамед Мурадович 30.08.2024

22.  24.30.74 Ажигов Али Элисханович 30.08.2024

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  24.22.2 Парова Ясмина Адамовна 20.08.2024

5

8.  24.41.25 Дикаев Муса Михайлович 30.08.2024

9.  24.41.26 Балаева Ясмина Ахметхановна 30.08.2024

10.  24.41.27 Хашегульгова Сабила Магомедовна 30.08.2024

11.  24.41.28 Хучбаров Магомед Асланович 30.08.2024

8.2 На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10

месяцев:

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  24.42.3 Албогачиев Алисхан Султановна 16.08.2024

2.  24.42.4 Ахметова Раяна Шамильевна 22.08.2024

3.  24.42.5 Актамиров  Магомед Хусейнович 30.08.2024

4.  24.42.6 Костоева Ясмина Юнусовна 30.08.2024

5.  24.42.7 Гогиев Хаматхан Ахмедович 30.08.2024

6.  24.42.8 Хакиев Магомед-Башир Макшарипович 30.08.2024

9 По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.02 Правоохранительная деятельность, с присвоением квалификации

Юрист, очной формы обучения:

1.1 На базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10

месяцев

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  24.10.8 Цечоев Мохамед-Амин Адылкаримовна 16.08.2024

2.  24.10.9 Гучигов Аслан Джамбулатович 20.08.2024

10 По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 “Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), с присвоением

квалификации Бухгалтер, очной формы обучения:

10.1   На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года

10 месяцев

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  24.14.12 Исаева София Рустамовна 22.08.2024

2.  24.14.13 Исаева Амина Рустамовна 22.08.2024

3.  24.14.14 Цунтоева Амина Хасановна 29.08.2024

4.  24.14.15 Бунгуев Алхазур Хасанбекович 30.08.2024

5.  24.14.17 Вешегуров Амирхан Магомедович 30.08.2024

6.  24.14.18 Хаханиева Мадина Руслановна 30.08.2024

10.2   На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10

месяцев

6

№
№

заявления
ФИО

Дата

регистрации

1.  24.15.1 Харцаева Хадижат Раджаевна 20.08.2024

2.  24.15.2 Акаев Али Рамзанович 30.08.2024

3.  24.15.3 Чесыгов Нурдин Магомедович 30.08.2024

4.  24.15.5 Шибилова Танзила Даудовна 30.08.2024

5.  24.15.6 Алдаганова Мадина Мовлиевна 30.08.2024